23/07/2018 	 OficioDigital

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenadoria de Engenharia de Trânsito

Macaé, 11 de julho de 2018

Ofício Digital N°: 542/2018

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Resposta ao Ofício Digital 2295/2018 - Relações Legislativas

Prezado Senhor Consultor,

Em resposta ao Ofício Digital n° 1434/2018 da Câmara Municipal de Macaé, referente
a Indicação n° 961/2018, de autoria do Vereador Carlos Augusto Garcia Assis, o qual
solicita que providencie a criação de uma parada de ônibus com sinalização na Rua Gastão Henrique
Schueler, bairro Botafogo.

A Secretraia Municipal de Mobilidade Urbana, através da Coordenadoria de Transportes, informa pontos
já existentes e sinalizados conforme Lei Municipal referente a espaçamentos dos mesmos.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

GABRIEL CARALHO PAIO EMERIK
Consultor Técnico / Engenh ria de Trânsito

(Documento assinado eletronicamente)

http://10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=2289658ap=r&reme=7368dest=818&status=&nocache=0.8292442474529962 	1/1